
Informace pro nemocného, čtěte pozorně!

ROWATINEX
Perorální kapky roztok

Držitel rozhodnutí o registraci a výrobce:

Rowa Pharmaceuticals Ltd., Newtown, Bantry, Co.Cork, Irsko

SLOŽENÍ:

100 g roztoku obsahuje:

Léčivé látky

Pinenum  24,8 g

Pinenum ß 6,2 g

Camphenum 15,0 g

Cineolum   3,0 g

Fenchonum   4,0 g

Borneolum 10,0 g

Anetholum   4,0 g

Pomocné látky: Panenský olivový olej

1 ml roztoku odpovídá 26 kapkám

INDIKAČNÍ SKUPINA:

Antiseptika, desinficiencia

CHARAKTERISTIKA:

ROWATINEX  zvyšuje  vylučování  moče,  zmírňuje  křeče  močových  cest  a  umožňuje  rozpad,
rozpouštění a vyplavování ledvinových a močových kamenů. Je účinný při akutních a chronických
zánětech močových cest a překrvením ledvin přispívá ke zvýšenému vylučování moči.

INDIKACE:

ROWATINEX se používá po poradě s lékařem k léčbě akutních i chronických onemocnění močových
cest, při zánětech a infekcích močových cest, ke zmírnění zejména kolikovitých křečí. Bez porady
s lékařem  je  vhodný  při  ledvinových  a  močových  kamenech,  kdy  napomáhá  k  jejich  rozpadu,
rozpouštění a vyplavování.

KONTRAINDIKACE:

1/2


